齐鲁工业大学教务处函件

教字[15/16–I] 9 号

关于2015/2016学年第二学期重学报名的通知

各有关单位：

根据有关规定，2013、2014级学生2015/2016学年第二学期重学即将开始报名，采用网上报名方式（操作流程见附件）。为做好学生重学报名工作，现将有关事项通知如下：

1、网上报名学生：2013、2014级需要重学的学生（不包括应届毕业生和往届生）。

2、报名课程

补考或重学后仍不及格的双学期开设的必修课和没有完成培养方案规定的选修课。

网上报名时系统仅显示补考或重学后不及格的双学期开设的必修课和选修课的课程名称，对于选修课，请学生本人到所在学院查询培养方案规定要求，已达到规定学分要求的，可不再重学。

3、网上报名时间段

2015年10月16日9：00至2015年10月25日18：00。请各单位务必通知相关学生报名，届时系统自动关闭停止报名，逾期不再报名。

4、特别提示

（1）为保证不出现疏漏，学生可登录教学管理信息系统了解、核实自己各门课程考核情况，特别是补考或重学后不及格的学生应及时核实自己的有关课程成绩。如有疑问请到所属学院教学秘书处反映，然后由各学院以书面形式统一到学籍科核查解决。

（2）请同学们根据自己的实际情况慎重报名，报名后不缴纳重学费用的同学取消本次重学资格。

5、具体上课安排另行通知。

教务处

 二〇一五年九月十五日

附件：重学网上报名操作流程

重学网上报名操作流程

第一步、登录正方教学管理信息系统：输入网址：210.44.159.20；210.44.159.22；210.44.159.4，输入用户名和密码，点击“登录”。

第二步、点击“网上选课”→“重修或补修选课” ，如图1。
[image: image1.png]@ w4 ¥ }’j:’.“g f‘f‘f’_, WEBRSHEBT Rl

FEAR FEE STREBAN RABD RO8H AHRE  AXED

]

图1

第三步、点击“查询课程”按钮，如图2。

[image: image2.png]KB mEE 88N WA LAO wWEiH
(€) © KRG Pum Jowme s

S A}rﬁ'ﬂ}

€] http://210.44.159.3/ictmm

% {l,&’_, WEBRSBEBTRL

 PEEERE

(SR
[ErEEw + ) | |[ - =mgER ] (2AEa | sams

图2

第四步、点击“查询课程”左侧的下拉菜单“▼”符号，会显示双学期开设的不及格的必修课和限选课的课程名称，如图3。如单学期开设的必修课、限选课和选修课都已及格，则显示为空。

[image: image3.png]o PEBRRE

B

T ] \EmEe | [(Zama

OIT004T[[ELH 1 (RR) [[F53.0
1110008 | | K473 (1) | |%45
1110022 | |[SEEFL (2) ||%43.
1110043 | |$ABFF 1 | | 2414

T MR AHERIREA R MR FRBHFED, FEA"CTRL" B ETR)

图3

第五步、选择要报的课程名称，如图4。

[image: image4.png]T
T - | EmEE ] [(Zama ]
T ST T (RF) [TEF30
111000 | [KEHHE (1) |[#454.0

11100431 | $638% 1 || ra

图4

第六步、点击“我要报名”按钮，如图5。

[image: image5.png]QLB LR ll,‘{'{_, WEBRSBEDF

- PEBEREE
(EIEHE
B [iiooze] BB (2 11350.5 || SmkE | 280 ] stms

图5

第七步、“报名结果”下会显示所报课程信息，说明报名成功。如需退选，请在规定的报名时间段内点击“删除”按钮即可，如图6。

[image: image6.png](EWEE

[(REER -] | [iiooze] BB (2 11350.5 || SmkE | 280 ] stms
BELR

PE FH RERB BREH BiRBAN RERE P55 RECHR

2006-2007 2 1110022 EEHRIU2) 1 BEEERES 3.5

3. MRAHRERAXER X FERHITHED, FEE"CTRURAERR

图6

第八步、重复第四步至六步操作，可以继续报其它课程。

1